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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN TÜRKİYE HABERLERİ 

 

Türkiye'nin 3. sondaj gemisi Kanuni Karadeniz'e uğurlandı. Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanı Fatih Dönmez, Türkiye'nin üçüncü sondaj gemisi Kanuni'nin Karadeniz'e doğru 

yola çıktığını ve Filyos Limanı'ndaki bakım çalışmalarının ardından Sakarya Gaz 

Sahası'ndaki görevine başlayacağını bildirdi. Bakan Dönmez, “Kanuni, kule montajı, 

deniz seyir testi, sondaj ekipmanlarının montajı ve kuyu dibi emniyet sistemi bakım 

işlerinin tamamlanmasının ardından operasyona hazır hale gelecek. Kanuni, Sakarya 

Gaz Sahası’ndaki ilk sondajına 2021'in ilk aylarında başlayacak. Böylece hem Fatih hem 

de Kanuni milletimizin geleceği için Karadeniz'de matkabı döndürecek” dedi. 

Bakan Dönmez, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, bakanlığının 2021 yılı bütçesi 

üzerindeki görüşmelerde milletvekillerinin soru ve eleştirilerini yanıtladı. Türkiye'nin 

birincil enerji kaynakları açısından hala dışa bağımlı olduğunu anımsatan Bakan 

Dönmez, elektrik enerjisi olarak bakıldığında son yıllarda yerli ve yenilenebilir enerjiye 

ağırlık verildiğini vurguladı. Aynı zamanda, Türkiye'nin maden çeşitliliği ve zenginliği 

açısından birçok ülkeye göre çok daha iyi durumda olduğunu, ancak ekonomik ve 

çevresel nedenlerle bazı madenlerin işlenip üretilemediğini söyledi. Her yıl yaklaşık 10-

12 milyar dolarlık altın ithal edildiğine dikkati çeken Dönmez, şöyle devam etti: “Yıllık 

160 ton altın ithalatımız var. Altın, 2000'li yıllara kadar neredeyse kilolar mertebesinde 

bakır ve gümüş madenciliği yapanlarda yan ürün olmuş. Geçen yıl üretim tarihinin 

rekoru 38 ton ile kırıldı. Bu sene 44-45 tonlara çıkacağız inşallah. Toplamda 200 tonluk 

ihtiyaçtan bahsediyoruz. Yüzde 25'ini üretir durumdayız. Potansiyelimiz var.” 

EPDK, 2021 Gaz Yılı öncesi kapasite rezervasyon başvuru tarihlerini, 1 Aralık – 11 Aralık 

olarak değiştirdi. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Boru Hatları ile Petrol 

Taşıma Anonim Şirketi (BOTAŞ) İletim Şebekesi İşleyiş Düzenlemelerine İlişkin Esaslar 

(ŞİD) kapsamında alınan “12/11/2020 tarihli ve 9698 sayılı Kurul Kararı” nı kamuoyu 

ile paylaştı. Buna göre, 15 Kasım – 30 Kasım olan 2021 Gaz Yılı öncesi kapasite 

rezervasyon başvuru tarihleri, 1 Aralık – 11 Aralık olarak değiştirildi. Yine başvurusu 

olumlu sonuçlanan başvuru sahiplerine, STS’yi imzalamak üzere davet gittikten sonra 

imza için tanınan süre 7 günden 4 güne indirildi. 


